様式第１号
　　　年　　　月　　　日
ふるさと応援寄附申込書
まんのう町長　　栗田　隆義　　殿

	（フリガナ）

	お名前
（必須）

	ご住所
（必須）
	〒　　　　　－

	電話番号
（必須）

	FAX番号
（任意）

	E-mail
（任意）

　私は、ふるさと「まんのう町」を応援するために、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

寄附金額　　　　　　　　　　　　円

１．寄附金の納付方法　（ご希望の方法をいずれかひとつに✔をつけてください。）
	· 納付書払い
	· 郵便振替（払込取扱票）
	· 現金書留払い

	· 銀行振込
	· 現金持参

２．寄附金の活用を希望する町の取り組み（いずれかひとつに✔をつけてください。）
	· １　芸術、文化の振興に関する事業
	· ４　教育、スポーツの振興に関する事業

	· ２　環境保全に関する事業
	· ５　産業振興に関する事業

	· ３　保健、医療、福祉の向上に関する事業
	· ６　特に使途の指定なし

３．「ふるさと納税ワンストップ特例制度」の利用について（いずれかひとつに✔をつけてください。）
	· 利用する
→生年月日　　大/昭/平　　　年　　　月　　　日
→性別　　　　　　男　・　女
	· 利用しない（確定申告を行う）

· 「利用する」に✔をつけられた方は、生年月日と性別をご記入ください。後日、まんのう町から申請書を送付しますので、必ずご返送ください。裏面に続く

４．返礼品について
	· [bookmark: _Hlk74213806]返礼品を希望する
	· 返礼品を希望しない

	※お申込者様とお届け先が異なる場合は、以下にご記入ください。

	お名前

	ご住所
	〒　　　　　－

	電話番号

※まんのう町外にご在住の方に寄附金額に応じてご希望のお礼の品をお送りいたします。
※返礼品を発送する地元企業に送付先として、住所、氏名、電話番号を提供しますので、御同意ください。

5．ふるさと「まんのう町」に対するメッセージやご意見等がございましたら、ご記入ください。

[bookmark: _Hlk77776562]

	≪　寄附申込書送付先・お問合せ先　≫
まんのう町　地域振興課
　住所　　〒７６６－８５０３
　　　　　　香川県仲多度郡まんのう町吉野下４３０番地
　電話　　０８７７－７３－０１２２
　ＦＡＸ　　０８７７－７３－０１１３
　E-mail　　furusato@town.manno.lg.jp

＊ご記入いただいた個人情報は、「まんのう町ふるさと応援寄附金」に関わる業務にのみ使用し、他の目的には使用いたしません。

希望返礼品について
	返礼品名
	管理番号
	数量
	寄附金額

	合計金額

[bookmark: _GoBack]